MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 17/2020

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Coordenação Geral de Gestão de Pessoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS VÁRZEA GRANDE, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

1. Publicar a lista dos candidatos que tiveram sua inscrição deferida para as vagas
de estágio na área de Tecnologia da Informação;

2. Publicar o dia e horários das entrevistas para os respectivos candidatos, e o link
de acesso:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

VAGA : TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

LINK: meet.google.com/xpp-tvki-iwv

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO DATA /HR ENTREVISTA

1 Ana Paula Pereira dos Santos DEFERIDA 10/09 às 9h15

2 Kayan Rosa Brandão DEFERIDA 10/09 às 9h35

3 Gustavo Lima Borges DEFERIDA 10/09 às 9h55

4 Rafael de Ambrosio Araujo DEFERIDA 10/09 às 10h15

5 Hercules Santos da Silva DEFERIDA 10/09 às 10h35

3. Os candidatos devem acessar o link (Google Meet) para a entrevista
pontualmente no horário informado.

4. O horário estabelecido obedece ao fuso horário local de Cuiabá-MT.

https://meet.google.com/jmd-qajh-aqg?hs=122&authuser=1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

5. O candidato que não se apresentar à entrevista será desclassificado do
processo seletivo.

6. Qualquer dúvida entrar em contato pelo email cggp@vgd.ifmt.edu.br.

Várzea Grande MT, 09 de setembro de 2020.

Laura Dorilêo
Coordenadora de Gestão de Pessoas

IFMT Campus VGD
Portaria nº 802/2020 RTR/IFMT, de 06/04/2020

		2020-09-09T08:58:02-0400
	LAURA APARECIDA COELHO DORILEO:99856832187